lio Tridentino non adversentur, ac alias ab hac Sancta Sede, eisdem non fuerit specialiter derogatum, auctoritate Apostolica, tenore præsentium servari mandamus: Salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

S. 4. Decernentes pariter easdem præsentes Literas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suos plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac omnibus, & singulis, ad quos spectat, & spectabit in futurum in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari debere; Sicque in præmissis per quoquaque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, in contrarium facien. non obstantibus quibuscumque.

Datum Roma apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die III. Februarii MDCCXXVI. Pontificatus Nostri Anno Secundo.

Cause præsentis Constitutionis.

Preces eorumdem Canonorum.

Mandatum obseruandi prædicti Conf.

Conceditur Indulgencia in 7. feriis sextis, præcedent. Festum S. Vincentii Ferrerii pro Ecclesiis Fratrum Ord. Prædicatorum.

Alia hujus Conf. ed. 1726. Jan. 24. P. 2., Extensa fuit in perpetuum Indulgencia plen. pro Ecclesiis eorumdem Fratrum in Festa omnium Sanctorum.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Universis Christifidelibus præsentibus literas inspecturis salutem, & Apostolicam Benedictionem.

CUM sicut accepimus, in Ecclesiis Fratrum Ordinis Prædicatorum pia erga S. Vincentium Ferrerium, præsertim in septem feriis sextis ejusdem Sancti festum immediate præcedentibus devotio introducta fuerit, prout de præfenti, etiam vigerit:

S. 1. Nos ad eam confovandam, & augendam Fidelium Religioforum, ac animarum salutem caelestibus Ecclesia Thesauris pia charitate intenti: omnibus, & singulis utriusque sexus Christifidelibus vere penitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis dicti Ordinis in una ex prædictis feriis sextis per eos ad sui libitum eligenda devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, heretum extirpatione, ac S. Mitræ Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam felem in anno omnium peccatorum suorum Indulgientiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

S. 2. In reliquis vero feriis sextis hujusmodi eisdem Christifidelibus vere pariter penitentibus, & confessis, ac sacra communione refectis aliquam ex prædictis Ecclesiis, ut supra visitantibus, & ibidem orantibus, qua feria prædictarum adegerint septem annos, & totidem quadragesimæ de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitum penitentiæ in forma Ecclesiæ confuta relaxamus Præsentibus ad sepiennium tantum valutis.